

Montør Torben Antonsen ApS

**Byholm Søpark 15 B
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 68 45 34

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2017

Torben Strøbeck Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Torben Antonsen ApS
Bygholm Søpark 15 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 68 45 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. marts 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Strøbeck Antonsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og montagearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 417.067, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 467.067.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.792.204	1.442
Personaleomkostninger	1	<u>(2.207.592)</u>	<u>(1.109)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		584.612	333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(43.954)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før finansielle poster		540.658	328
Finansielle omkostninger		<u>(4.098)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		536.560	328
Skat af årets resultat	3	<u>(119.493)</u>	<u>(80)</u>
Årets resultat		<u>417.067</u>	<u>248</u>
Foreslået udbytte		400.000	248
Overført resultat		<u>17.067</u>	<u>0</u>
		<u>417.067</u>	<u>248</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.054	215
Materielle anlægsaktiver	4	<u>171.054</u>	<u>215</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>171.054</u>	<u>215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.022	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.929	45
Tilgodehavender		<u>166.951</u>	<u>135</u>
Likvide beholdninger		<u>612.368</u>	<u>456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>779.319</u>	<u>591</u>
Aktiver i alt		<u>950.373</u>	<u>806</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		17.067	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	248
Egenkapital	5	<u>467.067</u>	<u>298</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>10.435</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.435</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.634	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.855	0
Selskabsskat		120.098	69
Anden gæld		<u>303.284</u>	<u>362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>472.871</u>	<u>497</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>472.871</u>	<u>497</u>
Passiver i alt		<u>950.373</u>	<u>806</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	247.670	297.670
Betalt ordinært udbytte	0	0	(247.670)	(247.670)
Årets resultat	0	17.067	400.000	417.067
Egenkapital 31. december 2016	50.000	17.067	400.000	467.067

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.894.702	1.065
Pensioner	74.166	0
Andre omkostninger til social sikring	70.419	36
Andre personaleomkostninger	<u>168.305</u>	<u>8</u>
	<u>2.207.592</u>	<u>1.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>43.954</u>	<u>5</u>
	<u>43.954</u>	<u>5</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>43.954</u>	<u>5</u>
	<u>43.954</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.098	69
Årets udskudte skat	<u>(605)</u>	<u>11</u>
	<u>119.493</u>	<u>80</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	219.770
Kostpris 31. december 2016	219.770
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.762
Årets afskrivninger	43.954
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	48.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	171.054

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Selskabskapital	50.000	50.000

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	10.435	11
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>10.435</u>	<u>11</u>
Materielle anlægsaktiver	10.435	11
	<u>10.435</u>	<u>11</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.